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Ref. MAL68659

428 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad

Nybyggd hus/villa med 2 Sovrum med 169m² Trädgård till salu i Manacor,
Balearerna

+34 871 181 063 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Manacor,
Balearerna med ett start pris på 405,000 €

Dils Lucas Fox presenterar Sunrise Bay Residences, ett exklusivt nybygge i

modern stil med totalt 159 parhus och fristående villor belägna i den naturliga

omgivningen i Cala Romántica, på Mallorcas östkust. Detta privilegierade läge

ståtar med Medelhavslandskapets skönhet, perfekt för dem som söker lugn,

avskildhet och en koppling till naturen.

Villorna har boytor på upp till 150 m² och finns i två-, tre- och

fyrarumslägenheter. De har en funktionell och bekväm design, med

utomhusytor perfekta för att njuta av en medelhavslivsstil.

Villorna har privata trädgårdstomter, rymliga terrasser som vetter mot havet

eller naturen, utomhusparkeringsplats och möjlighet att lägga till en privat

pool och pergola.

I dagutrymmena finns ljusa inomhusutrymmen med stora fönster som

förbinder vardagsrummet med terrasserna, vilket ger ett fantastiskt

ljusinsläpp.

I viloområdena erbjuds bekväma sovrum, utformade för att ge avskildhet och

anpassade till olika livsstilar.

Dessutom inkluderar komplexet omfattande gemensamma utrymmen och

exklusiva tjänster som förbättrar boendeupplevelsen, såsom en gemensam

pool, ett fullt utrustat gym, en privat biosal, en gastrobar och sällskapsytor.

Allt detta skapar en sann resort där du kan njuta av medelhavslivsstil utan att

lämna hemmet.

Kontakta Lucas Fox för mer information eller för att boka ett privat besök.

lucasfox.se/go/mal68659
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Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, S.L., med organisationsnummer B64125438), som agerar som fastighetsmäklare. Informationen är endast av

informativ karaktär, baserad på uppgifter från fastighetsägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett bindande erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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